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NY  REGERING – NYA  FÖRUTSÄTTNINGAR 

Höstens val innebar att vi fick en ny regering. I många kommuner och regioner
blev det också ändringar. FUB har påtalat för regeringen vad vi vill ändra på.
De  ekonomiska  förutsättningarna  för  våra  medlemmar  måste  förbättras.  Vi
behöver ett LSS-lyft för att höja kompetensen hos baspersonalen samt för att
göra yrket mer attraktivt. Vad som kommer nästa år får vi veta den 22 december
då myndigheterna får sina regleringsbrev av regeringen.
I kommunerna ser vi åtstramningar på olika insatser. Kommunerna hänvisar till
att de får för lite statsbidrag för att kunna behålla nuvarande ambitionsnivå.
Nu gäller det att vi kavlar upp ärmarna och kämpar för vår rätt till ett gott liv.

INKÖPSRESA  TILL  ULLARED  15  NOVEMDER

Vår populära Ullaredsresa blev som
vanligt  snabbt  fullbokad.  På  plats
bjöds det på flera trevliga överrask-
ningar. Tyvärr var det flera som inte
avbokade  beställda  platser  ,  vilket
gjorde att vi inte kunde fylla på från
kölistan. SKÄRPNING anbefalles. !!

MEDBORGARFÖRSLAG  OM  LÄTTLÄST

Under vårt  arbete  i  valrörelsen  blev  vi  påminda  om
partiernas ovilja i att erbjuda information på lättläst.
Detta trots att olika lagstiftningar sedan 2009 säger att
detta  är  ett  krav.  Det  är  dessutom  en  diskrimine-
ringsgrund att inte leverera begriplig information.
Av den anledningen har vi lämnat in ett medborgarför-
slag  till  fullmäktige  i  Växjö  kommun.  Du  hittar
förslaget på vår hemsida under rubriken AKTUELLT.

DU har alltid rätt att få begriplig information eller beslut från en myndighet.
Om  du  klagar  har  myndigheten/kommunen  ca:  3  veckor  på  sig  att  ge  dig
information som du förstår. Din rätt står i språklagen, diskrmineringslagen och
funktionsrättskonventionen. STÅ  PÅ  DIG !!!
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FUNKISFESTIVALEN  17 – 23  OKTOBER

Funkisveckan hade ca: 650
besökare.  Om  inte  vissa
personalgrupper vägrat föl-
ja med hade det blivit fler.
Vi  har  påtalat  detta  för
cheferna och hoppas på en
bättring framöver.

VI  ÄR  MED - PAKETET
Är ett treårigt projekt med start under 2022.
Det är FUB, SKR och forskare på Linköpings
universitet som tillsammans med fyra kommu-
ner, varav Växjö är en, kommer att analysera
pandemins effekter på LSS-insatserna.

KLIPPAN gänget var föremål för intevjuer den 16 oktober i samband med deras
ordinarie träff. Forskarna var mycket nöjda med sitt besök i Växjö. Den 17 no-
vember träffades ledningsgruppen och planerade upp arbetet för 2023. Den 30
november frågades Växjö kommun ut om sitt arbete under pandemin. Resultatet
från detta återkommer vi med i nästa MEDLEMSNYTT.

                                         

KLIPPANMÖTET  13  NOVEMBER

På mötet den 13 november hade KLIPPAN
besök av ett gäng från Blekinge. Det var en
del av reportergänget på ”Medi@Boom” 

som är en tidning. Det är en studiecirkel på Vuxenskolan som gör tidningen. Det
blir två nummer per år. Det var en mycket trevlig eftermiddag och vi ser fram
emot nästa nummer då KLIPPAN gänget presenteras med sina förutsättningar .

LÄNSFÖRBUNDSTRÄFF  DEN  23  NOVEMBER

Länsförbundens styrelser var inbjudna till en digital träff den 23 november. Det
blev en späckad eftermiddag. En fritidskonsulent från Köping berättade om hur
de verkar för att uppfylla § 15.5 i LSS. 
Rebecka på kansliet berättade om kommunikationen inom FUB. Eva Borgström
gick igenom de intressepolitiska prioriteringarna för 2023. Intressanta föredrag.
FUB Örebro berättade om sitt MyRight- projekt i Nepal. Intressant.
De olika föredragningarna blev livligt diskuterade och vi var överens om att det
blev en bra eftermiddag som gav många idéer om aktiviteter i de olika länen. Vi
blev även överens om en ny träff nästa år.
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JULFESTEN  DEN  14  JANUARI  2023

Förra årets julfest i Gemla skola blev inställd på grund
av pandemin. Vi gör nu ett nytt försök de 14 januari.
Det blir traditionsenligt med dans, paketlotteri och god
mat.  Vi  skall  alltså  vara  i  samlingssalen  på  Gemla
Skola.
Vi har bokat en buss som går från kyrkogårdsmuren,
Växjö  klockan  13.20.  Bussen  går  tillbaka  till  Växjö
efter festen.  Glöm inte att  tala om du skall  åka med
bussen då du anmäler dig. Allt om julfesten finns på det
bifogade röda pappret. VI SES ELLER HUR !!!

RÄTTSOMBUDEN  TRÄFFAR  JULIA

Rättsombuden träffar Julia,  förbundsjuristen,  varje  månad.  De har ett  tema
varje gång. Nästa träff är den 15 december och då skall de prata ihop sig om
samverkan  enligt  LSS  §  15.7.  Förhoppningsvis  kommer  de  fram  till  en
tipskatalog/checklista  som  vi  kan  använda  ute  i  kommunerna.  Har  du
synpunkter på detta kontakta Kennerth Björn på tel. 070-233 87 32 innan mötet.

Ett stort arbete blir remissen på hur vi uppfattar IVO, Inspektionen för vård och
omsorg. FUB driver frågan om en särskild inspektion för LSS om vi inte kan få
ändringar på IVO:s sätt att arbeta. IVO har idag för lite resurser och saknar be-
fogenheter att ingripa i olika frågor samt vara ett stöd för vår verksamhet.

Vi har pratat mycket om individuell plan, IP, enligt LSS. Detta har resulterat i
att FUB gör en film om fördelarna med IP och hur vi kan använda den för att
förbättra livet för våra medlemmar. Vi återkommer när filmen är färdig.
Medlemsrådgivarna och Rättsombuden har fått tillgång till en omfattande data-
bas som FUB har gjort och som de uppdaterar. Detta kommer att underlätta
arbetet för dem.

UNIK  FÖRSÄKRING

Från  och  med  årsskiftet  2022/23  byter  UNIK
Försäkring huvudman och kommer att finnas hos
FUAB.  FUAB är en försäkringsmäklare som som
har specialicerat sig på gruppförsäkringar för olika
funktionshinderorganisationer.
UNIK har som specialitet privata försäkringar för
enskilda  medlemmar  i  sina  10  olika  medlems-
förbund där FUB är störst. UNIK kommer att fort-
sätta  sin  utveckling  med  nya  produkter  och  dra
fördel av det gemensamma administrativa arbetet. 
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VÄGEN  TILL  EN  DRÖM

Gunilla  Nilsson  släppte  sin
bok ”Vägen till en dröm” på
bokmässan i Växjö den 19 no-
vember. Gunilla har hållt  på
med  boken  under  hela
pandemin.
Den handlar om hennes 10 år
med Ensamble  Cor,  där hon
spelar  teater,  dansar  och
sjunger.  Det  är  en  mycket
personlig  bok.  Du  kan  köpa
den på Studiefrämjandet eller
hos oss på FUB Växjö.
EN BRA JULKLAPP !!

 LÄNSDANS  KVARNHAGSKÄLLAN  2023 02 11

Nästa års första länsdans är på Kvarnhags-
källan, Växjö den 11 februari klockan 15-17.
VOIZE orkester står för musiken. Detta är
ett samarbete med CLUB 68. Allt om dansen
i bifogade vita pappret.
Vi har även bokat en dans på Strandpärlan,
Torne den 16 juni.  Då spelar ENGDAHLS
orkester.

PS. FUB Växjös årsmöte är den 5 mars kl. 14. Kolla hemsidan för mer info.
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